

# Kirkholm Invest A/S

Hornsyld Industrivej 5, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 10 50 26 75

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent:



.....  
Peter Sven Sørensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kirkholm Invest A/S
Adresse, postnr., by	Hornsyld Industrivej 5, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	10 50 26 75
Stiftet	1. november 1986
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirstine Frandsen, formand Susanne Schou Sørensen Anette Schou Frandsen
Direktion	Peter Sven Sørensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.030.942 kr. mod et overskud på 410.431 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.703.518 kr. Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>Bruttotab</b>	-33.190	-30.180
2	Finansielle indtægter	2.163.673	889.416
3	Finansielle omkostninger	<u>-257.814</u>	<u>-448.805</u>
	<b>Resultat før skat</b>	1.872.669	410.431
4	Skat af årets resultat	<u>158.273</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>2.030.942</u></u>	<u><u>410.431</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>2.030.942</u>	<u>410.431</u>
		<u><u>2.030.942</u></u>	<u><u>410.431</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.265	352.515
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	158.273	0
		<u>555.538</u>	<u>352.515</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	10.534.039	8.534.360
	Likvide beholdninger	87	239
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.089.664</u>	<u>8.887.114</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>11.089.664</u>	<u>8.887.114</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	11.000.000	11.000.000
	Overført resultat	-3.296.482	-5.327.424
	Egenkapital i alt	<u>7.703.518</u>	<u>5.672.576</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.295.583	3.122.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	23.751
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.188
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.562	62.509
		<u>3.386.146</u>	<u>3.214.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.386.146</u>	<u>3.214.538</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>11.089.664</u>	<u>8.887.114</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Eventualaktiver
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	11.000.000	-5.737.855	5.262.145
Overført via resultatdisponering	0	410.431	410.431
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>11.000.000</b>	<b>-5.327.424</b>	<b>5.672.576</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.030.942	2.030.942
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>11.000.000</b>	<b>-3.296.482</b>	<b>7.703.518</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kirkholm Invest A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab fra værdipapirer, udbytter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og investeringsforeningsbeviser, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinst	0	10.943
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	1.614.138	451.379
Gevinst ved salg af børsnoterede værdipapirer	277.833	0
Udbytte fra børsnoterede værdipapirer	271.702	427.094
	<u>2.163.673</u>	<u>889.416</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	62.582	66.652
Valutakurstab	78	0
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	193.465	0
Tab ved salg af børsnoterede værdipapirer	1.689	382.153
	<u>257.814</u>	<u>448.805</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	-158.273	0
	<u>-158.273</u>	<u>0</u>

### 5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele er målt til dagværdi og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen.

Beholdningen består af børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 1) - dagsværdi udgør 10.534 t.kr., årets dagsværdiregulering er positiv med 1.421 t.kr.

### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 11.000.000 kr. de seneste 5 år.

### 7 Eventualaktiver

Opgjort udskudt skatteaktiv udgør 1.204 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen.

### 8 Sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut er afgivet håndpant i værdipapirdepot med en samlet kursværdi på 10.534 t.kr.

### 9 Nærtstående parter

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Schou Sørensen Holding ApS	Juelsminde	Erhvervsstyrelsen